[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 24 » декабря 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №  1541

Об утверждении плана проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Верхнекетский район» на I полугодие 2015 года

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», постановлением Администрации Верхнекетского района от 15 мая 2014 года № 564 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Верхнекетский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Верхнекетский район» на I полугодие 2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в единой информационной системе в сфере закупок, а до ввода ее в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru).
       3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – бухгалтера – ревизора.
Глава Верхнекетского района                                                                  Г.В.Яткин
Белых Т.В.
2-18-51
Дело - 2,  сайт – 1.

от 30.10.2013 г. № 18 -од

Приложение к постановлению

Администрации Верхнекетского района

от  24.12.2014   №  1541
План

проведения плановых проверок по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнекетского района на I полугодие 2015 год

	№ п.п.
	Наименование объекта проверки
	 адрес местонахождения объекта проверки
	Исследуемые вопросы
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Администрация Катай-
гинского сельского поселения
	636518, Томская область, Верхнекетский район, п.Катайга, ул.Кирова, д.39"А"
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	Июль-декабрь 2014 года
	март

	2.
	Администрация Ягоднинского сельского поселения
	636521, Томская область, Верхнекетский район, п.Ягодное, ул.Октябрьская, д.1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	Июль-декабрь 2014 года
	апрель

2